
Service local et international par Coperion. Du composant 
à l’usine de compoundage.
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>> Nous ne concevons pas seulement le service 
comme une simple maintenance et réparation. Au 
contraire, notre but est de prouver notre fi abilité, 
notre effi  cacité et notre savoir-faire. 

>> Service local
Dans notre centre de service du Benelux ou sur site

Service Compoundage & Extrusion
>  Révision et mise à niveau des réducteurs
>  Révision des fourreaux
>  Révision et nettoyage des arbres de vis et des 

éléments de vis

Service équipement Material Handling 
>  Révision et  réparation des aiguillages, des écluses et 

des vannes à tiroir
> Formation sur mesure de vos employés

Service équipement Coperion K-Tron
>  Révision et réparation des doseurs  et des 

équipements d‘alimentation
>  Modernisation / rétrofi t

Mesures d‘usure sur le site
>  Mesures d‘usure des fourreaux  ZSK 40 - 177
>  Mesures d‘usure avec outils Cobra  ZSK 240 - 380
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>> Service international

>> Contactez-nous pour un devis détaillé

Service Compoundage & Extrusion
>  Révision et conversion des réducteurs
>  Révision de la partie opératoire
>  Formation sur mesure de vos employés

Service équipement Material Handling
>  Révision des unités de fi ltration, des aiguillages et des 

écluses
>  Révision des surpresseurs, pompes à vide
>  Optimisation du process

Service équipement Coperion K-Tron
>  Installation et mise en service des doseurs et des 

équipements d‘alimentation
>  Modernisation / rétrofi t

>> Où que vous soyez, vous nous trouverez. Avec 
nos 30 sites et plus de 150 agences dans le monde 
entier, nous avons un réseau permettant d’assurer 
un contact direct avec nos clients.



Coperion N.V.
Industrieweg 2

B-2845 Niel – Belgique
Tél.: +32 3 870 51 00
Fax: +32 3 877 07 10

benelux.service@coperion.com

www.coperion.comF
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>> Coperion N.V.
Service commercial et service-après-vente au Benelux

Extrudeuses
 Coperion

Benny Rosenwasser
+32 3 870 51 03
Benny.Rosenwasser@coperion.com

Koen Biermans
+32 3 870 51 01
Koen.Biermans@coperion.com

Coperion 
Material 
Handling

Koen Biermans
+32 3 870 51 01
Koen.Biermans@coperion.com

Wim Sarens
+32 470 91 11 33
Wim.Sarens@coperion.com

Doseurs
Coperion K-Tron

Thomas DeRycke
+32 3 870 51 04
Thomas.DeRycke@coperion.com

Kelly Callaerts
+32 3 451 21 11
Kelly.Callaerts@coperion.com

Demandez nos HOTLINES 24/24 7/7

Sav & Pieces de Rechange & 
Modernisation Sales (Non-Food) Sales (Food)

Marc Leyers
+32 477 74 07 53
Marc.Leyers@coperion.com

Kristof Antoin
+32 475 92 19 31
Kristof.Antoin@coperion.com

Steven Hiel
+32 478 88 15 09
Steven.Hiel@coperion.com

Steven Hiel
+32 478 88 15 09
Steven.Hiel@coperion.com

Stefaan Cottenie
+32 470 10 20 44
Stefaan.Cottenie@coperion.com

Steven Hiel
+32 478 88 15 09
Steven.Hiel@coperion.com


